
TEST

JAK JSTE STAŘÍ?
L'ESPRESSO

ЕЕЗЛСШ
NEZNÁMÁ EVROPA 6
LE FIGARO MAGAZINE

2 ) JAK JSTE STAŘÍ?

Nezáleží na tom, jaké datum 
narození udává váš rodný list. 
Jde o to, kolik let udává vaše 
tělo. Dotazník, který sestavil 
jeden americký lékař, vám 
pomůže na tuto otázku 
odpovědět.

ZATMĚNI SLUNCE 10
FOCUS

DOLAR, EURO, 
GLOBO 12
NEWSWEEK

PIVO
NEW SCIENTIST

NESMRTELNÉ MINI
L'ESPRESSO

DAWSON -  MĚSTO 
PŘÍZRAKŮ 14
GEO

ZRÁDNÝ AGENT 16
PANORAMA

PODMOŘSKÁ
ZÁHADA 17
PANORAMA

NEBESKÉ DÁLNICE 18
FOCUS

UDÁLOSTI STOLETÍ: 
1910-1919 22
ĽEXPRESS

MAĎARSKÁ
KUCHYNĚ 24
JURAJ RACZ

KALEIDOSKOP 28

pÍQj ZATMĚNÍ SLUNCE
Ve středu 11. srpna dopoledne dojde nad Evropou 
к výjimečnému úkazu -  úplnému zatmění Slunce. Ve vel
kém pásmu na jih od České republiky nastane dvouapůlmi- 
nutové temno, kdy se sluneční kotouč ztratí lidským očím.

IH PÁN MOŘÍ

I Snad žádný živočich není 
opředen tolika bájemi, 
pověstmi a strašidelnými 
historkami jako žralok. 
Žije v mořích naší planety 
už 350 milionů let 
a za tu dobu se jeho 
podoba vyvinula к velké 
dokonalosti.

42 FILM, O KTERÉM 
SE MLUVÍ

Název: Eyes Wide Open.
Téma: sexuální obsese. 

Režie a scénář: 
Stanley Kubrick.

Hvězdné obsazení: 
Tom Cruisse a Nicole Kid- 

manová. Do amerických kin 
byl film uveden 16. červen
ce. Slavný režisér se toho 
nedožil. Zemřel pět dní po 
pracovním promítání filmu 
letos v březnu ve věku se

dmdesáti let.

I ^ l  ANKETA O 100+1 ZZLili
Připravili jsme pro vás 
anketu, která by nám měla 
umožnit poznat vaše názory 
na náš časopis. Chceme 
se dovědět, co vám na 
stránkách 100+1 ZZ chybí, 
co se vám líbí nejvíce, ale 
i to, co se vám nelíbí vůbec, 
co bychom měli rozšířit, 
co upřesnit, co si myslíte 
o grafickém zpracování, 
obálkách, přílohách. 
Odpovědi slosujeme a pro 
výherce je připraven týdenní 
pobytový zájezd na Maltu 
pro dvě osoby, poznávací 
třítýdenní zájezd do Maroka 
a další ceny.

SERIÁL
OSOBNOSTI STOLETÍ:
DYNASTIE
KENNEDYŮ 30
TIME

PŘÍRODA
PÁN MOŘÍ 32
DISCOVER, FOCUS,
NEW SCIENTIST

ZAJÍMAVOSTI
GONDOLY V POUŠTI 36
PANORAMA

PLANETÁRNÍ RODINA 
ROSTE
ĽEXPRESS

PRODLOUŽENÝ VÍKEND
PANORAMA

ZDRAVÍ
ŘEČ PACHŮ A VŮNÍ 40
NATUR&KOSMOS

FILM
FILM, O KTERÉM SE 
MLUVÍ 42
TIME

UMĚNÍ
MALÍŘ ROBERT 
DE NIRO 45
NEWSWEEK

FESTIVAL OHNĚ 
A BAREV
FOCUS

ŽIVOTNÍ STYL

ZÁPISNÍK
ZAHRANIČNÍCH
ZPRAVODAJŮ

ZÁPOLENÍ
NA ALJAŠCE 50
OLGA KRUPAUEROVÁ

ŽIJÍCÍ BOHYNĚ 51
MIROSLAV KONVALINA

NÁVRAT К TRADICÍM 52
NATUR&KOSMOS

EKOLOGIE

ZDRAVÍ
SMRTELNÁ HROZBA 55
NEWSWEEK

SOUTĚŽ O CENY
ANKETA PRO VÁS 57


